
Preis der Jugendlichen
Falkenstein International Junior Open
26.-28.08.2025

Ergebnisliste

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

1-18 Herren: weiss Par: 71 Slope: 136 Course: 71.9
Damen: blau Par: 71 Slope: 134 Course: 73.8 Stand: 28.08.25, 18:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto Mädchen

1 1 Vieluf, Nora Katharina HH- Ahrensburg  76  74  72 222  +0,6
2 2 von Doetinchem, Clarissa Hamburger GC  74  75  79 228  +6,6
3 3 Just, Nele Rosalie Hamburger GC  80  80  78 238 +16,6

4 von Freital, Marie Victoria Kurpfalz, GC  79  83  80 242 +20,6
5 Holst, Emma Lola Hubbelrath, GC  85  80  78 243 +21,6
6 Levsen, Hannah Hamburger GC  73  83  82 238 +22,3
7 Schubert, Hannah Lena Hamburg-Holm, GC  86  80  82 248 +26,6
8 Wölflick, Lilly May Neuhof, GC  82  77  84 243 +27,3
9 Pekdemir, Kayra Destina Hamburger GC  89  82  85 256 +40,3

10 Diercks, Fenja Hamburger GC  90  84  91 265 +43,6
11 Hashem, Mathilda Hamburger GC  82  93  86 261 +45,3
12 Eichberger, Svea Lübeck-Travem.  89  92  89 270 +48,6
13 Griesbach, Lina Hamburger GC  94  89  82 265 +49,3
14 Mönning, Amelie Syke, GC  93  89  89 271 +49,6

Krüger, Emily Warnemünde GA  86  94  91 271 +49,6
16 Hettwer, Laura-Sophie Zur Vahr, Club  80 104  84 268 +52,3
17 Jessen, Elisabeth Ber GC Stolper Heide  93  90  89 272 +56,3
18 Strelen, Ailine Westpfalz, Erster GC 106  92  94 292 +70,6
19 Feklist, Sophie Charlotte Hamburg Wendlohe, GC 105 105  99 309 +93,3
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Preis der Jugendlichen Falkenstein International Junior Open -26.-28.08.2025, Ergebnisliste - Stand: 28.08.25, 18:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto Mädchen AK 21 (2003 - 2005)

1 1 Vieluf, Nora Katharina HH- Ahrensburg  76  74  72 222  +0,6
2 2 Schubert, Hannah Lena Hamburg-Holm, GC  86  80  82 248 +26,6
3 3 Diercks, Fenja Hamburger GC  90  84  91 265 +43,6

Brutto Mädchen AK 18 (2006 + 2007)

1 1 Just, Nele Rosalie Hamburger GC  80  80  78 238 +16,6
2 2 Mönning, Amelie Syke, GC  93  89  89 271 +49,6
3 3 Strelen, Ailine Westpfalz, Erster GC 106  92  94 292 +70,6

Brutto Mädchen AK 16 (2008 + 2009)

1 1 von Doetinchem, Clarissa Hamburger GC  74  75  79 228  +6,6
2 2 von Freital, Marie Victoria Kurpfalz, GC  79  83  80 242 +20,6
3 3 Eichberger, Svea Lübeck-Travem.  89  92  89 270 +48,6

4 Krüger, Emily Warnemünde GA  86  94  91 271 +49,6

Brutto Mädchen AK 14 (2010 + jünger)

1 1 Holst, Emma Lola Hubbelrath, GC  85  80  78 243 +21,6
2 2 Levsen, Hannah Hamburger GC  73  83  82 238 +22,3
3 3 Wölflick, Lilly May Neuhof, GC  82  77  84 243 +27,3

4 Pekdemir, Kayra Destina Hamburger GC  89  82  85 256 +40,3
5 Hashem, Mathilda Hamburger GC  82  93  86 261 +45,3
6 Griesbach, Lina Hamburger GC  94  89  82 265 +49,3
7 Hettwer, Laura-Sophie Zur Vahr, Club  80 104  84 268 +52,3
8 Jessen, Elisabeth Ber GC Stolper Heide  93  90  89 272 +56,3
9 Feklist, Sophie Charlotte Hamburg Wendlohe, GC 105 105  99 309 +93,3

Brutto Jungen

1 1 von Borgstede, Maximilian Friedr. St. Leon-Rot  66  73  70 209  -6,7
2 2 Huang, Hans St. Leon-Rot  71  74  69 214  -1,7
3 3 Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC  76  70  69 215  -0,7

Reiche, Felix Hamburger GC  70  73  72 215  -0,7
5 Auth, Niclas Hamburger GC  73  72  71 216  +0,3

Fuchs, David St. Leon-Rot  72  72  72 216  +0,3
7 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  71  74  72 217  +1,3
8 Wollny, Julius St. Leon-Rot  70  78  70 218  +2,3
9 Li, Haolin Andy St. Leon-Rot  71  67  69 207  +2,4

10 Lange, Nikolas Hamburger GC  74  72  73 219  +3,3
11 Eckhard, Jan Frederik Hamburger GC  71  73  76 220  +4,3
12 Delfs, Carlos Altenhof, GC  79  70  72 221  +5,3

Mons, Johann Hamburger GC  76  75  70 221  +5,3
von Hessen, Tito Hamburger GC  76  73  72 221  +5,3
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Preis der Jugendlichen Falkenstein International Junior Open -26.-28.08.2025, Ergebnisliste - Stand: 28.08.25, 18:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. 3. Tot. +/-

15 Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  76  77  70 223  +7,3
16 Mieschke, Maximilian Stuttgarter GC Solit  76  74  74 224  +8,3

Wienands, Leander Berlin-Wannsee, G&LC  75  75  74 224  +8,3
Kastein, Aaron Berlin-Wannsee, G&LC  75  69  80 224  +8,3

19 Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  77  74  74 225  +9,3
Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&LC  72  75  78 225  +9,3

21 Frick, Moritz St. Leon-Rot  73  76  77 226 +10,3
22 Dudzus, Louis Berlin-Wannsee, G&LC  76  77  75 228 +12,3

Vieluf, Lars Henrik HH- Ahrensburg  75  76  77 228 +12,3
Kinast, Laurenz Berlin-Wannsee, G&LC  75  76  77 228 +12,3
Just, Ole Jacob Hamburger GC  74  73  81 228 +12,3

26 Adam, Mika Hamburger GC  82  73  74 229 +13,3
Koberger, Maximilian Hamburger GC  80  73  76 229 +13,3
Dabis, Maximilian Benedict HH Hittfeld  76  78  75 229 +13,3
Barth, Johann Hamburger GC  74  79  76 229 +13,3
Schindler, Daniel Lois St. Leon-Rot  71  79  79 229 +13,3

31 Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  78  74  78 230 +14,3
Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  78  73  79 230 +14,3
Lüders, Philip Hamburger GC  78  73  79 230 +14,3

34 Heinemann, Julius Marienburger GC  76  76  79 231 +15,3
35 Gellermann, Julius Hamburger GC  75  73  72 220 +15,4
36 Dzenis, Andris Zur Vahr, Club  83  74  75 232 +16,3

Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC  78  79  75 232 +16,3
Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC  77  70  85 232 +16,3
Cervantes, Rafael Hamburger GC  75  80  77 232 +16,3

40 Geilert, Benjamin Hamburg-Holm, GC  82  76  75 233 +17,3
Breede, Leif Ove Hamburger GC  75  76  82 233 +17,3

42 Glindemann, Joe Luke Hamburg Wendlohe, GC  78  78  78 234 +18,3
Wolf, Bennett Leon Zur Vahr, Club  77  81  76 234 +18,3

44 Reidenbach, Paul St. Leon-Rot  74  82  79 235 +19,3
45 Jessen, Johannes Berlin-Wannsee, G&LC  79  71  74 224 +19,4

Nelitz, Ben Münchener GC  70  77  77 224 +19,4
47 Adam, Matti Hamburger GC  79  82  76 237 +21,3

Timm, Felix St. Leon-Rot  79  77  81 237 +21,3
49 Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC  80  79  79 238 +22,3

von Finckenstein, Karl-Ferdinand Hamburger GC  79  80  79 238 +22,3
51 Morn, Maxime St. Leon-Rot  86  78  75 239 +23,3

Boether, Jacob Berlin-Wannsee, G&LC  77  83  79 239 +23,3
53 Becker, Emil Gütersloh, Westf. GC  84  75  81 240 +24,3
54 Paschke, Phil Hamburg Wendlohe, GC  83  79  79 241 +25,3

Beerli, Fabian Berlin-Wannsee, G&LC  82  80  79 241 +25,3
Bund, Bent Laurenz Zur Vahr, Club  82  80  79 241 +25,3

57 Zhang, Yufei St. Leon-Rot  83  80  79 242 +26,3
Bätjer, Fynn Philipp Oldenburgischer GC  80  83  79 242 +26,3

59 Schultz, Maximilian-Leonard HH Hittfeld  76  81  75 232 +27,4
60 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC  76  85  83 244 +28,3
61 Culmann, Felix St. Dionys, GC  92  73  80 245 +29,3
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Preis der Jugendlichen Falkenstein International Junior Open -26.-28.08.2025, Ergebnisliste - Stand: 28.08.25, 18:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. 3. Tot. +/-

Korzilius, Maximilian Treudelberg, GH Hof  82  79  84 245 +29,3
63 Hagemann, Hannes Hamburger GC  83  81  82 246 +30,3
64 Lankenau, Laurenz Fairway Peiner Hof  85  81  81 247 +31,3

Andes, Leonard Hamburger GC  80  85  82 247 +31,3
66 Fell, Lasse Hamburger GC  78  84  87 249 +33,3
67 Tonn, Frederik Hamburg Wendlohe, GC  85  82  84 251 +35,3
68 Lemster, Linus Büsum, GC  84  85  83 252 +36,3
69 Schubert, Raphael Andreas Hamburg-Holm, GC  83  77  81 241 +36,4
70 Adam, Jonah Hamburger GC  81  89  84 254 +38,3

Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  79  85  90 254 +38,3
72 Michahelles, Ferdinand Hamburg-Holm, GC  75  87  81 243 +38,4
73 Schäfers, Constantin Hamburg-Holm, GC  84  87  85 256 +40,3
74 Rondi, Maximilian Hamburger GC  90  84  83 257 +41,3
75 Howe, Linus Hamburg Wendlohe, GC  85  81  81 247 +42,4
76 Scheuren, Benedikt Hamburger GC  80  86  94 260 +44,3
77 Jawurek, Julius Großensee, GC  94  92  85 271 +55,3
-- Zhu, Zhicheng David Hamburg Wendlohe, GC  86  83 DQV DQ. ----

Brutto Jungen AK 21 (2004 - 2006)

1 1 Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC  76  70  69 215  -0,7
2 2 Lange, Nikolas Hamburger GC  74  72  73 219  +3,3
3 3 Eckhard, Jan Frederik Hamburger GC  71  73  76 220  +4,3

4 Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&LC  72  75  78 225  +9,3
5 Dudzus, Louis Berlin-Wannsee, G&LC  76  77  75 228 +12,3

Vieluf, Lars Henrik HH- Ahrensburg  75  76  77 228 +12,3
Just, Ole Jacob Hamburger GC  74  73  81 228 +12,3

8 Heinemann, Julius Marienburger GC  76  76  79 231 +15,3
9 Breede, Leif Ove Hamburger GC  75  76  82 233 +17,3

10 Wolf, Bennett Leon Zur Vahr, Club  77  81  76 234 +18,3
11 Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC  80  79  79 238 +22,3
12 Bätjer, Fynn Philipp Oldenburgischer GC  80  83  79 242 +26,3
13 Adam, Jonah Hamburger GC  81  89  84 254 +38,3

Brutto Jungen AK 18 (2007 - 2008)

1 1 von Borgstede, Maximilian Friedr. St. Leon-Rot  66  73  70 209  -6,7
2 2 Reiche, Felix Hamburger GC  70  73  72 215  -0,7
3 3 Auth, Niclas Hamburger GC  73  72  71 216  +0,3

4 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  71  74  72 217  +1,3
5 Wollny, Julius St. Leon-Rot  70  78  70 218  +2,3
6 Delfs, Carlos Altenhof, GC  79  70  72 221  +5,3

von Hessen, Tito Hamburger GC  76  73  72 221  +5,3
8 Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  76  77  70 223  +7,3
9 Wienands, Leander Berlin-Wannsee, G&LC  75  75  74 224  +8,3

Kastein, Aaron Berlin-Wannsee, G&LC  75  69  80 224  +8,3
11 Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  77  74  74 225  +9,3
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Preis der Jugendlichen Falkenstein International Junior Open -26.-28.08.2025, Ergebnisliste - Stand: 28.08.25, 18:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. 3. Tot. +/-

12 Kinast, Laurenz Berlin-Wannsee, G&LC  75  76  77 228 +12,3
13 Adam, Mika Hamburger GC  82  73  74 229 +13,3

Koberger, Maximilian Hamburger GC  80  73  76 229 +13,3
Barth, Johann Hamburger GC  74  79  76 229 +13,3

16 Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  78  74  78 230 +14,3
Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  78  73  79 230 +14,3

18 Dzenis, Andris Zur Vahr, Club  83  74  75 232 +16,3
Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC  78  79  75 232 +16,3
Geilert, Maximilian Hamburg-Holm, GC  77  70  85 232 +16,3

21 Glindemann, Joe Luke Hamburg Wendlohe, GC  78  78  78 234 +18,3
22 von Finckenstein, Karl-Ferdinand Hamburger GC  79  80  79 238 +22,3
23 Boether, Jacob Berlin-Wannsee, G&LC  77  83  79 239 +23,3
24 Becker, Emil Gütersloh, Westf. GC  84  75  81 240 +24,3
25 Paschke, Phil Hamburg Wendlohe, GC  83  79  79 241 +25,3

Bund, Bent Laurenz Zur Vahr, Club  82  80  79 241 +25,3
27 Korzilius, Maximilian Treudelberg, GH Hof  82  79  84 245 +29,3
28 Lankenau, Laurenz Fairway Peiner Hof  85  81  81 247 +31,3
29 Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  79  85  90 254 +38,3
-- Zhu, Zhicheng David Hamburg Wendlohe, GC  86  83 DQV DQ. ----

Brutto Jungen AK 16 (2009 - 2010)

1 1 Fuchs, David St. Leon-Rot  72  72  72 216  +0,3
2 2 Mons, Johann Hamburger GC  76  75  70 221  +5,3
3 3 Mieschke, Maximilian Stuttgarter GC Solit  76  74  74 224  +8,3

4 Frick, Moritz St. Leon-Rot  73  76  77 226 +10,3
5 Dabis, Maximilian Benedict HH Hittfeld  76  78  75 229 +13,3

Schindler, Daniel Lois St. Leon-Rot  71  79  79 229 +13,3
7 Lüders, Philip Hamburger GC  78  73  79 230 +14,3
8 Cervantes, Rafael Hamburger GC  75  80  77 232 +16,3
9 Geilert, Benjamin Hamburg-Holm, GC  82  76  75 233 +17,3

10 Reidenbach, Paul St. Leon-Rot  74  82  79 235 +19,3
11 Adam, Matti Hamburger GC  79  82  76 237 +21,3

Timm, Felix St. Leon-Rot  79  77  81 237 +21,3
13 Morn, Maxime St. Leon-Rot  86  78  75 239 +23,3
14 Beerli, Fabian Berlin-Wannsee, G&LC  82  80  79 241 +25,3
15 Zhang, Yufei St. Leon-Rot  83  80  79 242 +26,3
16 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC  76  85  83 244 +28,3
17 Culmann, Felix St. Dionys, GC  92  73  80 245 +29,3
18 Hagemann, Hannes Hamburger GC  83  81  82 246 +30,3
19 Andes, Leonard Hamburger GC  80  85  82 247 +31,3
20 Fell, Lasse Hamburger GC  78  84  87 249 +33,3
21 Tonn, Frederik Hamburg Wendlohe, GC  85  82  84 251 +35,3
22 Lemster, Linus Büsum, GC  84  85  83 252 +36,3
23 Schäfers, Constantin Hamburg-Holm, GC  84  87  85 256 +40,3
24 Rondi, Maximilian Hamburger GC  90  84  83 257 +41,3
25 Scheuren, Benedikt Hamburger GC  80  86  94 260 +44,3
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Preis der Jugendlichen Falkenstein International Junior Open -26.-28.08.2025, Ergebnisliste - Stand: 28.08.25, 18:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. 3. Tot. +/-

26 Jawurek, Julius Großensee, GC  94  92  85 271 +55,3

Brutto Jungen AK 14 (2011 - 2012)

1 1 Huang, Hans St. Leon-Rot  71  74  69 214  -1,7
2 2 Li, Haolin Andy St. Leon-Rot  71  67  69 207  +2,4
3 3 Gellermann, Julius Hamburger GC  75  73  72 220 +15,4

4 Jessen, Johannes Berlin-Wannsee, G&LC  79  71  74 224 +19,4
Nelitz, Ben Münchener GC  70  77  77 224 +19,4

6 Schultz, Maximilian-Leonard HH Hittfeld  76  81  75 232 +27,4
7 Schubert, Raphael Andreas Hamburg-Holm, GC  83  77  81 241 +36,4
8 Michahelles, Ferdinand Hamburg-Holm, GC  75  87  81 243 +38,4
9 Howe, Linus Hamburg Wendlohe, GC  85  81  81 247 +42,4

Netto: Bei der Berechnung der Nettoergebnisse wurde der Par-Ausgleich auf
Basis des niedrigsten Par (69) in diesem Turnier berücksichtigt.
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